诚实信用的原则，就本项目的服务事项协商一致。 

四、甲方委托乙方（乙方接受委托）服务事项，按本合同的约定及相关附件履行。

乙方应于 2026 年 12月底前向甲方交付服务成果，服务成果包括《上海市青浦区

白鹤港产业园用地规划前期研究》研究报告、分析图集、数据库。 

五、乙方同意按照本合同约定相关附件的要求，承担本合同约定范围内的服务，

并对服务质量、进度以及服务成果的科学性、原创性向甲方负责。 

六、甲方同意按照合同条款约定的金额及付款方式、进度、币种向乙方支付相应

服务费用。 

七、本合同总服务费用为含税人民币（大写）【壹佰贰拾万元整】元整(RMB：

【1200000】元)（以下简称“服务费用”，包括本合同项下的全部费用，包括但不

限于提供服务所需要的设备、耗材、通讯、人员工资、社保、保险、福利、食宿、

交通、运输、包装、安装、税费、利润、评审验收以及合同包含的所有风险、责

任等各项应有费用，不作任何调整。 

八、乙方知晓甲方委托本项目服务工作的最终目的，以及甲方现有的资料及技术

背景。乙方根据甲方既定要求或者合同履行过程中的进一步明确的需求，完成本

项目的相关服务工作，并配合甲方向有关部门进行汇报，为甲方提供技术服务支

持。但甲方不得根本变更需求内容。

[...]

周期，乙方在评估后可在缩短后的服务周期内完成相应服务成果，则应予以积极

配合；若乙方在评估后超出乙方能力范围，则乙方应及时书面告知甲方，并协商

后续相关事宜。 

4.2.3 各阶段工作的起始日期由乙方自行决定，但需通知甲方，由甲方提供所需

要的资料，包括：相关规划方案、政策文件等基础资料，资料形式为电子档； 

4.2.4 如因乙方自身原因，不能按本合同约定的服务成果（含图纸等）交付时间

完成某阶段的工作，应按本合同的有关约定承担相应的违约责任。 

第五条 服务费用及支付方式 

5.1 服务费用 

本合同总服务费用为含税人民币_1200000_元（大写：人民币壹佰贰拾万元整_

元整）。 

5.2 费用说明 

5.2.1 以上各项服务费用总价应视为已经包括乙方在本合同服务范围内履行义

务、承担责任所发生的所有费用，包括但不限于以下： 

1）完成本项目的项目服务建议书及本合同约定服务内容的所有人力、物力、加

班费及因本合同所发生的其他相关费用； 

2）因本合同发生的服务文件会签、盖章、出图、打印、复印、邮寄、快递、电

讯、资料、版权、专利使用、翻译费用； 

3）因收取本项目服务费用而引起的所有手续费、国内/国外税款和乙方因本合同

而须向有关部门申报及缴交的一切费用。若乙方为境外注册公司，而服务费用又